SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA

ESTADO DE SÃO PAULO

SETEC – Serviços Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGOS 101 – AGENTE DE SUPORTE FUNERÁRIO, 102 – AGENTE FUNERÁRIO, 103 – CONDUTOR DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS, 104 – MOTORISTA ESPECIALIZADO, 301 – ANALISTA TÉCNICO (INFORMÁTICA)

E 302 – ENGENHEIRO CIVIL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Presidente da SETEC – Serviços Técnicos Gerais, Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final
das Provas Objetivas para os Cargos 101 – AGENTE DE SUPORTE FUNERÁRIO, 102 – AGENTE FUNERÁRIO,
103 – CONDUTOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS, 104 – MOTORISTA ESPECIALIZADO, 301 – ANALISTA
TÉCNICO (INFORMÁTICA) e 302 – ENGENHEIRO CIVIL, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2020.

Informa que os recursos impetrados por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas
Objetivas, Prático-Profissional e de Títulos foram apreciados e julgados indeferidos pela banca
examinadora.

O Resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)
e da SETEC – Serviços Técnicos Gerais (www.setec.sp.gov.br), bem como nas listagens divulgadas neste
Comunicado.

A Convocação para a Prova Prática do Cargo 101 – AGENTE DE SUPORTE FUNERÁRIO e o Teste de
Robustez Física (Teste de Dinamometria Manual e Lombar) e Prova Prática de Direção Veicular para os
Cargos 103 – CONDUTOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS e 104 – MOTORISTA ESPECIALIZADO está disponível
para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SETEC – Serviços
Técnicos Gerais (www.setec.sp.gov.br), a partir do dia 08 de outubro de 2021.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Resultado Final das
Provas Objetivas para os Cargos 101 – AGENTE DE SUPORTE FUNERÁRIO, 102 – AGENTE FUNERÁRIO, 103
– CONDUTOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS, 104 – MOTORISTA ESPECIALIZADO, 301 – ANALISTA TÉCNICO
(INFORMÁTICA) E 302 – ENGENHEIRO CIVIL.

Campinas/SP, 05 outubro de 2021.

ANDRE ASSAD MELLO

PRESIDENTE - SETEC – SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS
CARGOS 201 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO E 301 - CONTADOR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA, Estado de São Paulo, através de
seu Presidente Executivo e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS para os Cargos 201 – AUXILIAR
ADMINISTRATIVO e 301 - CONTADOR, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2020.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

ESCLARECE que não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas de Pessoa com Deficiência – PCD.

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome
do candidato, número do documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no
Edital nº 01/2020.

O Resultado Final para os cargos homologados está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e do SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA
(www.smtca.sp.gov.br).

Nota:

1) Comunica que a Homologação da lista de Resultado Final dos Cargos 101 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO, 102
– LUBRIFICADOR DE ÔNIBUS, 103 – MOTORISTA DE ÔNIBUS E 104 – SERVENTE será realizada após a
conclusão das demais etapas que envolvem os referidos Cargos.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Araras/SP, 29 de outubro de 2021.

JONAS ALVES ARAUJO FILHO

PRESIDENTE EXECUTIVO

SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM DE CANDIDATOS HABILITADOS, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO

CARGO 201 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0371001181 FABIAN LEITE GUIMARÃES BATTISTI 34791439-1 77,50 1

0371001793 PEDRO HENRIQUE DONATELLI DE ARAUJO 574777131 77,50 2

0371001083 CYRO PEREIRA DO NASCIMENTO 497624874 77,50 3

0371001105 DANILO PAVAN DE ARRUDA LEME 29.851.487-4 75,00 4

0371001479 LARISSA NOLASCO LIMA 497396580 75,00 5

0371001277 GEOVANI LOPES VIEIRA 45735494x 72,50 6

0371001878 SARAH FAGGION ALBERS 448137458 72,50 7

0371001605 MARIA EDUARDA TELLES CARDOSO 408678525 72,50 8

0371001582 MARCOS PAULO SILVA 48494731X 72,50 9

0371000969 BEATRIZ CORDEIRO BRANDÃO 431805611 70,00 10

0371000873 ALEXANDRE ÍTALO PEREIRA DA COSTA 383361618 70,00 11

0371000879 ALINE CAROLINE FERREIRA 417925876 70,00 12

0371001343 JAQUELINE DE PONTES BANDELI 591250652 67,50 13

0371001995 VITÓRIA GAMA DE JESUS 560400664 67,50 14

0371001426 JULIANA DO CARMO FELIPE ANTONIO 400642384 67,50 15

0371001441 KAREN DOMICIANO DA SILVA 546886255 67,50 16

0371001571 MARCELA SCARDUA 548753854 67,50 17

0371000901 ANA CAROLINA NUNES CARDOSO 342262208 67,50 18

0371001033 CARLA PEREIRA CHINALIA 20880318X 67,50 19

0371000864 ALCIR CESAR FIGUEIRA 212477961 65,00 20

0371001251 GABRIEL URBAN 575635575 65,00 21

0371001726 NATALIA VERDEIRO DA SILVA 407785668 65,00 22

0371001246 GABRIEL HENRIQUE CAMPAGNA 497664070 65,00 23

0371001424 JULIANA APARECIDA LUCAS RAMOS 283848534 65,00 24

0371001852 ROBSON PRIMO CESCHI 159784785 65,00 25

0371001243 GABRIEL DOS SANTOS 575235445 65,00 26

0371001187 FABIO ALEXANDRE CARDOSO 488954721 65,00 27

0371001532 LUCAS FERRARI DE OLIVEIRA 400324271 62,50 28

0371000882 ALINE CRISTINA RODRIGUES LEITE 325807759 62,50 29

0371001448 KARINE ALMEIDA DOS SANTOS 418407939 62,50 30

0371001324 ISABEL CRISTINA SABINO 38.132.499-0 62,50 31

0371001536 LUCAS LEONARDO VIEIRA 479275671 62,50 32

0371001922 TAMIRES DAMETTO 34505054-X 62,50 33

0371000965 BARBARA LAIS ZANOBIO 539966526 62,50 34

0371001514 LUAN HENRIQUE ALEXANDRE 446536532 62,50 35

0371000977 BIANCA CRISTINA DA SILVA 446181225 62,50 36

0371001172 ÉRIK SOUZA DE OLIVEIRA 567488214 62,50 37

0371001110 DAYANE BIANCA SEGURO 489961034 60,00 38

0371000875 ALEXANDRO HENRIQUE DIAS 495445216 60,00 39

0371001214 FERNANDA NATHALIA PENTEADO 56489851 60,00 40

0371002000 VITTORIA CAROLINE STOROLLI ZORER 58.825.897-0 60,00 41

CARGO 201 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CONTINUIDADE

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0371001803 RAFAEL DE LIMA ROSSETTI 400886972 60,00 42

0371001523 LUANA SANTOS DE JESUS 402780103 60,00 43

0371001456 KEITY VALIERO 42291785-0 60,00 44

0371001623 MARIA VALERIA CANDIDO FERREIRA 497400777 60,00 45

0371001505 LEVY SCARELLI 57.933.534-3 60,00 46

0371001733 NATHALIA PEIXOTO ALVES IGUEI 48877648X 60,00 47

0371001289 GIULIANA GARCIA 48.881.944-1 60,00 48

0371001203 FELIPE SILVA DE SOUZA 58580564-7 60,00 49

0371001250 GABRIEL SIMIONI VENTURA 402231375 60,00 50

0371001985 VITOR DUARTE CAETANO 40607006-4 60,00 51

0371001317 IARA DUARTE DOS SANTOS 645829444 60,00 52

0371001730 NATHÁLIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 445288449 60,00 53

0371001349 JEFTER GENIERI ABIMAEL DOS SANTOS LIBERALI 471742119 60,00 54

0371001751 OSNI FERNANDES COELHO 194095378 60,00 55

0371000979 BIANCA DA SILVA CIEQUEIRA 57.229.322-7 57,50 56

0371001182 FABIANA CRISTINA PRIVATTI 331229493 57,50 57

0371001027 CAMILA ZOREL STOCCO 488929088 57,50 58

0371001322 IRINO DOS SANTOS 64261685-1 57,50 59

0371001075 CLAUDIO ALEXANDRE CLEMENTE 16308931 57,50 60

0371001942 THIAGO ALEIXO FELIZATTI 435214652 57,50 61

0371001476 LARISSA EDUARDA DE OLIVEIRA 383187503 57,50 62

0371001468 LAILA MARIA SANTOS DA CRUZ 488911205 57,50 63

0371001552 LUISA MELO DE OLIVEIRA GRACHET 588251069 57,50 64

0371001091 DANIELA CAMPAGNOLLO 40.142.620-8 57,50 65

0371001254 GABRIELA APARECIDA SOBRINHO FERREIRA MG12944794 57,50 66

0371000900 ANA CAROLINA MELISCKI GRANZIOL 53.454.895-7 57,50 67

0371001585 MARCOS VINICIUS FONTE 557075361 57,50 68

0371000895 AMAURI DARIN 96356881 55,00 69

0371001533 LUCAS FOGAGNOLI DE MOURA 41048720-X 55,00 70

0371001586 MARCOS VINÍCIUS HERNANDEZ 45550154-3 55,00 71

0371001641 MARINA DE BARROS BARBOSA GIROLDO 43825303-6 55,00 72

0371001680 MELISSA APPOLARI MANTOVANI 404183232 55,00 73

0371001977 VICTOR GABRIEL GOMES 59212773-4 55,00 74

0371001944 THIAGO AUGUSTO DE ASSIS 41075884-x 55,00 75

0371001095 DANIELE ALEIXO FELIZATTI 46958284 55,00 76

0371001952 THIAGO ORTIZ PIRES DE ANDRADE 404227752 55,00 77

0371001013 BRUNO MAZZUCATTO 498808828 55,00 78

0371001167 ENRICO MARIANO CASSIANO 557404757 55,00 79

0371001004 BRUNA VIEIRA DE LIMA 56.358.690-4 55,00 80

0371001887 SILVIA DE OLIVEIRA PERINOTTO 287074419 55,00 81

0371001192 FÁBIO ROBERTO BORTOLANÇA 439307569 55,00 82

CARGO 201 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CONTINUIDADE

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0371001654 MATEUS DANIEL PEREIRA 577423800 55,00 83

0371001609 MARIA FERNANDA GONÇALVES 558188175 52,50 84

0371001520 LUANA LIMA SOARES 642715543 52,50 85

0371001750 OLÍVIA CARVALHO DOS SANTOS 54.688.672-3 52,50 86

0371001121 DIEGO BALDIN SCHUKS 47914365 52,50 87

0371001193 FABIO ROGERIO MORO 22613281X 52,50 88

0371001965 VANESSA CRISTINA CORDEIRO 40608709 52,50 89

0371001906 SUSAN SHEYNNA PEREIRA DA SILVA 481300892 52,50 90

0371000929 ANA TALITHA FRANÇA SOUZA 66.135.287-0 52,50 91

0371001831 RENAN ALVES DOS SANTOS 53.578.703-0 52,50 92

0371001464 KEYTELLIN ALVARINHO PEREIRA 444993666 52,50 93

0371000857 ADRIANO PEREZ ROCHA NEVEA 445714736 52,50 94

0371001415 JOZIANE DO NASCIMENTO 466302599 52,50 95

0371001524 LUANA SOARES DE ALMEIDA 6108511 52,50 96

0371001205 FERNANDA CAROLINA DE LIMA RODRIGUES 40284130-X 52,50 97

0371001588 MARIA APARECIDA DA SILVA 584798702 52,50 98

0371001147 ELIANA CRISTINA MENDES DA SILVA 28106064 2 52,50 99

0371001972 VÂNIA MARIA CARREIRO 158709925 52,50 100

0371000899 ANA BEATRIZ DELARME DE PAULA ARAUJO 602950405 52,50 101

0371001502 LETICIA MAZZUCATTO 627003655 50,00 102

0371001059 CIBELE RAFAELA PAULON 400153452 50,00 103

0371001640 MARINA BORGES LIMA CORREA 409863173 50,00 104

0371001590 MARIA CAROLINA PEGORARO 42668185X 50,00 105

0371001565 MAIKY SOUZA LEAL 4301210 50,00 106

0371001676 MAYCON DANIEL SILVA 58.472.708-2 50,00 107

0371001113 DÉBORA MARIA DA SILVA 464706567 50,00 108

0371001360 JESSICA LAIS DE SOUZA 480180647 50,00 109

0371001242 GABRIEL ALEXANDRE NEVES DE PAULA 56.144.871-1 50,00 110

0371001098 DANIELE FERNANDA CARDOSO 497734060 50,00 111

0371001644 MARINEUSA QUADROS FERREIRA 23.790.962-5 50,00 112

0371001870 SABRINA EDUARDA DE TORRES 535794873 50,00 113

0371001253 GABRIEL ZAGO 602094987 50,00 114

0371001303 GUSTAVO HERNANDES 58.743.080-1 50,00 115

0371001219 FERNANDO SILVA DE SOUZA 58.580.513-11 50,00 116

0371001025 CAMILA RENATA APARECIDA BONATO 488614715 47,50 117

0371000858 ADRIELE MENDES 447174174 47,50 118

0371000909 ANA GABRIELA MIRANDA DA SILVA 590039775 47,50 119

0371001797 PRISCILA EDUARDA TEZÃO 40096453 47,50 120

0371001332 IZABELA KEROLLAYNE PEREIRA SOUZA 604544649 47,50 121

0371002003 WAGNER LEANDRO KAPP 424650393 47,50 122

0371001802 RAFAEL ANTONIO SALMASI ZOVICO 53996136X 47,50 123

CARGO 201 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CONTINUIDADE

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0371001686 MICHELE FERNANDES DE ALMEIDA 565190817 47,50 124

0371001638 MARIANE GRAZIELE DOS SANTOS 466894867 47,50 125

0371001595 MARIA EDUARDA CABRINI 428664696 47,50 126

0371001987 VITOR HENRIQUE SOTTA 570204434 47,50 127

0371001626 MARIANA CALIMAN SOARES 54400847-9 47,50 128

0371000957 ARIEL GARCIA PADILHA DE OLIVEIRA 381771386 45,00 129

0371001430 JULIANA LIMA SILVA 588346307 45,00 130

0371001145 ELAINE CRISTINA GUARIENTO SOUZA CANELLI 285797554 45,00 131

0371001164 EMILY CISCONETTO MARTINS 557885905 45,00 132

0371001621 MARIA OTILIA SCHAEFER 271802388 45,00 133

0371001946 THIAGO EDUARDO BARALDI 405865557 45,00 134

0371001867 RUTE CARVALHO DE SOUZA 62728635 45,00 135

0371000947 ANGELITA PEREZ ROCHA NEVES 325733478 45,00 136

0371001139 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO DE CARVALHO 59.983.402-x 45,00 137

0371001287 GISLENE MATHIAS DE OLIVEIRA 334373724 45,00 138

0371001467 LAERCIO GONÇALVES CHAVES 7650199-1 45,00 139

0371001177 ERONILDE CAVALCANTE LUZ 534567484 45,00 140

0371001817 RAIANA DA GRAÇA SANTOS 572256589 45,00 141

0371001846 RITA DE CÁSSIA MIRANDA DE SOUSA 19139500-06 42,50 142

0371001917 TAISE FERNANDA BARBOSA DE LIMA 487939487 42,50 143

0371002009 WESLEY CARLOS DOS SANTOS 44655878 42,50 144

0371001347 JAQUELINE ZANONI 580901907 42,50 145

0371000880 ALINE CRISTINA ANDRADE LINGUANOTE 425283860 42,50 146

0371001896 STEPHANI TELES DE LIMA SIQUEIRA 492559636 42,50 147

0371001512 LORAINE EDUARDA MARTONI DE ANDRADE 535783954 42,50 148

0371000889 ALVARO EDUARDO DE MENEZES 401983560 42,50 149

0371000933 ANDRÉ COSTA 293385415 42,50 150

0371001657 MATEUS GENEROSO PEDRO 590715744 42,50 151

0371001593 MARIA DAS DORES DA SILVA 457051760 42,50 152

0371001838 RENATO MARTINETTI TOGNASCA 585865103 42,50 153

0371001737 NATHALIA SOUZA DOS SANTOS 437288006 42,50 154

0371001475 LARISSA DE CASTRO PEREIRA 564684235 40,00 155

0371001629 MARIANA DA SILVA 598291118 40,00 156

0371001658 MATHEUS CONCEIÇÃO ALENCAR 57192071-8 40,00 157

0371001228 FLAVIO ZAGO NETO 602094501 40,00 158

0371001561 MAIARA BAPTISTELLA LESBON 41781527X 40,00 159

0371001190 FABIO ISSAO MIURA 325844203 40,00 160

0371000881 ALINE CRISTINA PASTRE 499215345 40,00 161

0371001065 CIRINEU RODRIGUES 19923010 40,00 162

0371001017 CAIO PEREIRA DE CAMARGO SCHIABEL 530117939 40,00 163

0371001262 GABRIELA FURLAN MAGALHÃES 446576748 40,00 164

0371001830 REGINA EDUARDA DA SILVA NUNES 498637177 40,00 165

CARGO 301 - CONTADOR

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0371002032 ANDRESSA CRUZ NEVES COLASSANTI 447489483 77,50 1

0371002035 CARINE DE SOUSA FAGUNDES 400266349 77,50 2

0371002088 MICHAEL DIEGO SOUZA 433807507 77,50 3

0371002079 MARCELO FERREIRA DA SILVA 437439549 72,50 4

0371002075 LILIANE KAZUE IRIE 416989287 70,00 5

0371002084 MARLENE VITORINO DE CARVALHO 173320715 67,50 6

0371002066 JORGE DOS SANTOS RIBEIRO 66284042 62,50 7

0371002097 RAFAEL PERASSOLI NEVES 489541732 57,50 8

0371002023 AGENOR FUSCO DOS SANTOS 542554616 57,50 9

0371002107 SIDINÉIA MONTEIRO DE SOUSA DOS SANTOS 91095513 55,00 10

0371002059 GRAZIELE DE MARCO BOTENE 409637506 50,00 11

0371002064 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS 489814001 47,50 12

0371002044 DIEGO HENRIQUE ZAGO 497560732 47,50 13

0371002022 ADRIANA MATHIAS ALBERTTI 226364823 47,50 14

0371002060 GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA 34360247/7 45,00 15

0371002037 CÁSSIA DA SILVA JONAS 488028620 45,00 16

0371002076 LÍVIA DAS NEVES RIBEIRO 1156164 45,00 17

0371002039 CÍNTIA PETRUZ 280578891 42,50 18

0371002027 ANA CAROLINA BARBOSA 557990968 42,50 19

0371002047 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS SILVA 30781726X 42,50 20

0371002033 ANNA LETICIA RODRIGUES RIGOBELLO 444969019 42,50 21

0371002026 AMARILDO SIMEÃO 53489192 40,00 22